Las luminarias RoadFocus LED Philips medianas
con su elegante diseño, brindan una sustitución
perfecta a las luminarias HID existentes.
RoadFocus está disponible en tres tamaños,
ofrece varios paquetes de lúmenes y una gama
completa de distribuciones ópticas, lo que la
cali�ca como una excelente solución para todo
tipo de aplicaciones en carreteras.

pre-programados para adaptarse a muchas
aplicaciones y necesidades, desde la
seguridad hasta el máximo ahorro de energía.
27,9
59,1
Vista lateral Vista superior
11,1
2017, septiembre
Datos sujetos a cambios
Philips Colombiana S.A.S.
Calle 93 No. 11 A-11 Piso 7 Chicó Reservado, Bogotá D.C. - Colombia
PBX: (571) 422 2600 / Fax: (571) 422 2670
Línea de Servicio al Cliente en Bogotá 307 8040 y a nivel nacional 01 8000 11 4586
Modo seguro:
CDMGS25: 4 horas, dimerización del 25% del poder
CDMGS50: 4 horas, dimerización 50% de potencia
CDMGS75: 4 horas, dimerización 75% de potencia
Modo mediano:
CDMGM25: 6 horas, dimerización 25% del poder
CDMGM50: 6 horas, dimerización 50% de potencia
CDMGM75: 6 horas, dimerización 75% de potencia
Modo económico:
CDMGE25: 8 horas, dimerización 25% del poder
CDMGE50: 8 horas, dimerización 50% de potencia
CDMGE75: 8 horas, dimerización 75% de potencia
* No disponible con HVU (347-480V).
FAWS: - Selector de Potencia Ajustable en
Campo- preajustado en la posición más alta,
se puede cambiar fácilmente en la instalación